elegido en sesión de Junta General Extraordinaria y Universal de Socios, de fecha seis de 

Noviembre del dos mil nueve. 

Loja, 9 de Noviembre del 2009. 

GISTRADURIA MERCANTIL DEL CARTON LOJA 

Queda inscrito el nombramiento que antecede, en el 

REGISTRO DE COMPAÑIAS DEL AÑO 2069, bajo la partida 

número OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS (862) y anotado en 

el repertorio con el námero 005 MIL TRESCIENTOS TREINTA 

Y HuEYEe (2339). 

Loja, 99 de Noviembre Del 2009